[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

от 16 мая  2013 г.  № 22
О протесте

                        в порядке надзора

Ленинградской межрайонной

природоохранной прокуратуры

Рассмотрев протест  в порядке надзора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 15.04.2013 года № 07-22-2013  АГ№ 163178  на решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.01.2011 года № 5 «Об утверждении Правил создания и использования рекреативных зон отдыха в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для личных и бытовых нужд граждан», совет депутатов,

          Р Е Ш И Л:

          1. Протест на протест  в порядке надзора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 15.04.2013 года № 07-22-2013  АГ№ 163178  на решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.01.2011 года № 5 «Об утверждении Правил создания и использования рекреативных зон отдыха в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для личных и бытовых нужд граждан»- удовлетворить.

           2. Отменить  решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24.05.2011 года № 25 «Об утверждении Правил создания и использования рекреативных зон отдыха в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования  «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Главе муниципального образования сообщить о принятом решении прокурору  Ленинградской межрайонной природоохранной  прокуратуры

                4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вуокса» и  разместить        на    официальном сайте http://svetogorsk-city.ru.
Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»                                  Д.Н. Середенин

Рассылка: дело, администрация,  прокуратура, МНПА, газета «Вуокса», сайт